
 

 ZARZĄDZENIE NR 127/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 23.10.2013r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 179/2010 Burmistrza Miasta Mławy  

z dnia 20.12.2010r. w sprawie procedur udzielania zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późń. zm.) oraz 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 179/2010 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 20.12.2010r. w sprawie 

procedur udzielania zamówień publicznych dodaje się § 4 ust. 3 brzmiący: 

 

§ 4 ust. 3 

„W przypadku zamówień publicznych realizowanych w ramach projektów dofinansowanych 

bądź przewidzianych do dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, należy stosować 

procedury przewidziane w danym programie operacyjnym i umowie o dofinansowanie 

projektu”.   
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Mława 

 

 

mgr Sławomir Kowalewski 

 


